PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL E CIEE/RS - CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL

99º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS

N° 001/2023

O Município Santa Cruz do Sul, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica

Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal nº 5.758/09 torna público a NONAGÉSIMA NONA convocação

dos candidatos aprovados no processo seletivo público de estagiários n° 001/2023, conforme segue:

Os candidatos terão 3 (três) dias úteis de prazo, a partir desta data, para enviar os documentos abaixo relacionados

por e-mail thais.schuster@cieers.org.br  ou santacruz@cieers.org.br ou no CIEE-RS Santa Cruz do Sul , Localizado na

rua Marechal Deodoro nº 331 sala 301 centro de Santa Cruz do Sul, conforme previsto no item 12.3 e 12.4 do edital de

abertura do referido Processo Seletivo, os seguintes documentos:

 Comprovante de matrícula no Curso para o qual inscreveu-se;

 CPF e RG;

DIREITO – SEDE
33º ALINE APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS
34º ARIANE SCHNEIDER KUHN
ENSINO MÉDIO - SEDE
116º VITORIA LUIZA DASSOW DA LUZ
117º GABRIELA SBRUZZI
118º FRANCINE DAIANE HOFF
119º LUCAS ADRIEL GUEDES DA FONSECA
120º YASMIN VITÓRIA RAMOS ALVES
121º MARIA CLARA SANGALLI SPESATTO
122º FERNANDA FERREIRA SCHROEDER
123º BRAYAN MADRID RODRIGUES DE BORBA
124º ROSA SAMANTA RODRIGUES
125º GABRIELLY HIRSCH
126º ISADORA LUANA MULLER

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas
Atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal nº 8.963/2013, TORNA SEM EFEITO A
CONVOCAÇÃO dos candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2023, por não
Comparecimento no prazo determinado ou não atender os requisitos, conforme segue;

DIREITO - SEDE
28º CAMILLY BIANCA ROSA DE MENEZES
30º TAYLA CASSIANY MEIRELLES SEVERO

mailto:santacruz@cieers.org.br

ENSINO MÉDIO – SEDE
94º CAMILY YASMIN DE CASTRO
96º KETHLIN ALEXANDRA DE SOUZA
97º DIENIFER VITORIA DA CRUZ SCHUCK
98º YURI DOS SANTOS SUAREZ
99º JULIA ROBERTT NEPOMUCENO
100º ISADORA LUIZA ZUEGE
103º MARIA EDUARDA SIZINANDO GONCALVES
104º VANESSA WILLMS
105º EDUARDA DA ROSA DIAS
106º MIRELLA MORAES BARRETO
107º ANDREZA STEFANY DE SOUZA DA SILVA
109º EDUARDA BARBOZA DA SILVA
110º GEORGE TOM HOFF HERBERTS

Santa Cruz do Sul, 06 de março de 2024

JULIANA MACHADO DE SOUZA PANKE                     MARINALDA ARENA DIAS SPINDLER

                         Coordenadora do Departamento de Gestão de         Secretária Municipal de Administração
                                                              Pessoas